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Miljøtilsyn d. 14. november 2018
i
   

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 14. november 2018 været på 

miljøtilsyn hos Dansk Total Elektronik ApS. Tilsynet blev gennemført af Lars 

Kolthoff og Bodil Lund Bøcker fra Herlev Kommune. Johnny Andersen fra Dansk 

Total Elektronik ApS viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, luftafkast og oplag af kemikalier og farligt affald.  

 

Drift af Dansk Total Elektronik ApS 

Dansk Total Elektronik ApS er underleverandør til større elektronikvirksomheder. 

Virksomheden foretager montage og lodning af forskellige komponenter på 

printplader. Større loddearbejder bliver foretaget vha. screener, mens mindre 

loddearbejder foretages manuelt. 

Virksomheden står overfor en større renovering af lokaler med bl.a. nedrivning af 

vægge og nyt gulv. Desuden bliver lejemålet udvidet med ca. 70 m
2
, og det 

forventes, at der skal ansættes en ekstra medarbejder. 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Når virksomheder bruger genbrugsstationen, skal der betales enten som årskort eller 

i forbindelse med hvert besøg. Inden første besøg skal virksomheden tilmeldes 

genbrugsstationen på http://www.tilmelding-genbrugsstationer.dk/  

Hvis der betales ved hvert besøg, gøres dette med en sms ved ankomst til 

genbrugsstationen. Prisen for personbil er 125 kr., for en kassevogn 187,50 kr. og 

for en ladvogn 250 kr. per besøg. Bemærk at priserne ændres ved årsskiftet.  

Yderligere information om genbrugspladsen kan findes på:  
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https://www.herlev.dk/erhverv/miljoe-og-affald/erhvervsaffald-og-

byggeaffald/genbrugsstationen 

Dansk Total Elektronik ApS er ikke tilmeldt genbrugsstationen. Indtil nu er 

genbrugsstationen benyttet ca. én gang årligt med aflevering af mindre mængder 

farligt affald. Hvis genbrugsstationen vil benyttes, skal I tilmeldes 

genbrugsstationen inden første besøg, og der skal betales ved ankomst. Det er eget 

ansvar at få kvittering på aflevering af farligt affald, som skal fremvises ved næste 

tilsyn i 2020.  

Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 49 eller sende en mail til 

lars.kolthoff@herlev.dk. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

Lars Kolthoff  

Center for Teknik og Miljø 
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 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af BLB. 
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